

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS UDAYANA

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Alamat : Jl. Jenderal Sudirman Denpasar, Telp. (0361) 241930, 226196, Fax.226196 Jl. Raya Kampus Unud, Jimbaran, Badung, Telp. /Fax. (0361) 701810 Laman : www.feb.unud.ac.id

SURAT TUGAS

Nomor: 1390/UN14.2.7.I/PK.03.02/2024

Menindaklanjuti surat dari Koordinator Program Studi Magister Ilmu Ekonomi Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Udayana Nomor: B/1140/UN14.2.7.V.8/PK.03.02/2024 tertanggal 1 April 2024, perihal Permohonan Perubahan Jadwal, bahwa dosen a.n Dr. Ni Putu Wiwin Setyari, S.E., M.Si.. berhalangan hadir dikarenakan mengikuti kegiatan Presentasi *Template Cheat Sheet* AACSB FEB Unud dan Finalisasi *Timeline* AACSB, serta kegiatan Finalisasi Pengembangan Aplikasi *Equity* dan Demo LUCY Stage 3, maka dengan ini Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Udayana menugaskan Dosen di bawah ini untuk melaksanakan tugas sebagai Penguji pada kegiatan Ujian Hasil Penelitian Tesis di Program Studi Magister Ilmu Ekonomi yang akan diselenggarakan pada jadwal pengganti yang telah ditetapkan sebagai berikut:

No.	Nama Dosen/ NIP/ Jabatan/ Pangkat/ Golongan	Jabatan pada Ujian Hasil Tesis	Terjadwal	Jadwal Pengganti	Nama Mahasiswa/ NIM/ Judul Tesis
1.	Dr. Ni Putu Wiwin Setyari, S.E., M.Si. NIP 197812272005012001 Jabatan : Lektor Kepala Pangkat : Pembina Tk.I Golongan : IV/b Dr. I Made Endra Kartika Yudha, S.E., M.Sc. NIP 198809202019031007 Jabatan : Lektor Pangkat : Penata Golongan : III/c	Ketua Penguji Penguji 1	Rabu, 3 April 2024 12.30 – 14.00 Wita R. BJ.4.2 Kampus FEB Unud Denpasar	Kamis, 4 April 2024 15.00-16.30 Wita R. BJ.4.2 Kampus FEB Unud Denpasar	Ginanjar Rahmat NIM 2281411002 Judul: Peramalan Resesi Ekonomi di Indonesia Menggunakan Data Makroekonomi
	Prof. Dr. Drs. Made Kembar Sri Budhi, M.P NIP 195802121986011001 Jabatan : Profesor Pangkat : Pembina Utama Madya Golongan : IV/d	Penguji 2			

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

Tenaga Pendidik (Dosen) dan Tenaga Kependidikan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Udayana **tidak menerima gratifikasi** dalam bentuk apapun saat melaksanakan tugas, serta pihak - pihak yang terlibat dalam surat tugas ini telah **terbebas dari benturan kepentingan**.

1 April 2024 a.n Dekan Wakil Dekan Bidang Akademik dan Perencanaan

#

Ni Putu Wiwin Setyari NIP 197812272005012001

Tembusan:

- 1. Dekan FEB Unud
- 2. Koordinator Program Studi Magister Ilmu Ekonomi FEB Unud
- 3. Yang bersangkutan
- 4. Unit Arsip FEB Unud

